Fotocópias,  na  digitalização  dos  processos  licitatórios,
administrativos e de despesas, referente ao exercício financeiro de
2021  e  2022,  de  modo  a  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal  de  Jaçanã/RN,  no  valor  global  de  R$  17.600,00
(dezessete mil e seiscentos reais), ancorado no Art. 24, II, da Lei
federal 8.666/93.
Jaçanã/RN, 12 de janeiro de 2022.
Esdras Fernandes Farias
Presidente